
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 27 қазандағы № 1100 
қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 3 маусымдағы № 622 Қаулысы. 
Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 5 маусымдағы 
№ 417 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 05.06.2015  (алғашқы ресми № 417
жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      «Авторлық құқық және сабақтас құқықтар туралы» Қазақстан 
Республикасының 1996 жылғы 10 маусымдағы  26-бабына сәйкес Заңының
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Дыбыстау-бейнелеу туындыларын немесе туындылардың дыбыс 
жазбаларын жеке мақсатта қайта шығару үшін пайдаланылатын жабдықтар мен 
материалдық жеткізгіштердің тізбесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2004 жылғы 27 қазандағы № 1100  (Қазақстан қаулысына
Республикасының ПҮАЖ-ы, 2004 ж., № 38, 512-құжат) мынадай өзгерістер 
е н г і з і л с і н :
      атауында және 1-тармақты «және сыйақыларын оларды шығаратын немесе 
импорттайтын тұлғалар төлейтін табыс алмай» деген сөздермен толықтырылсын;
      көрсетілген қаулымен бекітілген дыбыстау-бейнелеу туындыларын немесе 
туындылардың дыбыс жазбаларын жеке мақсатта қайта шығару үшін 
пайдаланылатын жабдықтар мен материалдық жеткізгіштердің тізбесі осы 
қаулының қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                     К. Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы   
Ү к і м е т і н і ң        
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  3  м а у с ы м д а ғ ы  
№  5 2 2  қ а у л ы с ы м е н    
БЕКІТІЛГЕН     

Дыбыстау-бейнелеу туындыларын немесе туындылардың
дыбыс жазбаларын жеке мақсатта және сыйақыларын оларды



шығаратын немесе импорттайтын тұлғалар төлейтін табыс алмай
қайта шығару үшін пайдаланылатын жабдықтар мен материалдық
жеткізгіштердің тізбесі

      Дыбыстау-бейнелеу туындыларын немесе туындылардың дыбыс жазбаларын 
жеке мақсатта және сыйақыларын оларды шығаратын немесе импорттайтын 
тұлғалар төлейтін табыс алмай қайта шығару үшін пайдаланылатын жабдық:
      1) дыбыс жазатын немесе бейнежазба жазатын құрылғысы бар және 
магниттік, оптикалық немесе жартылай өткізгіштік жеткізгіштерді пайдаланатын
а п п а р а т у р а ,  о н ы ң  і ш і н д е :
      ж а л п ы  м а қ с а т т а ғ ы  Э Е М ;
      м и н и - Э Е М ;
      м и к р о - Э Е М ;
      п е р н е л і  Э Е М ;
      Э Е М  б а с қ а л а р ы ;
      есептеуіш машиналар және олардың ақпаратты енгізу немесе шығару 
қ ұ р ы л ғ ы с ы  б а р  б л о к т а р ы ;
      і ш к і  е с к е  с а қ т а у  қ ұ р ы л ғ ы л а р ы ;
      магниттік таспаларда сыртқы еске сақтау құрылғылары;
      магниттік дискілерде сыртқы еске сақтау құрылғылары;
      магниттік карталарда және пленкаларда сыртқы еске сақтау құрылғылары;
      сыртқы еске сақтау құрылғыларының басқалары;
      деректерді түрлендіру және қайта жазу құрылғылары;
      д ы б ы с  ж а з у  а п п а р а т у р а с ы ;
      алып жүретін қабылдағыш-беруші радиостанциялар;
      дыбыс жазатын және дыбысты қайта шығаратын аппаратура;
      бейнежазба жазатын және жалпы қолданыстағы қайта шығару аппаратурасы;
      т е л е в и з и я л ы қ  а р а л а с  а п п а р а т у р а ;
      о р а у ы ш  м а г н и т о ф о н д а р ;
      к а с с е т а л ы қ  м а г н и т о ф о н д а р ;
      орауыш магнитофондар-приставкалар;
      кассеталық магнитофондар-приставкалар;
      бейнежазба және тұрмыстық қайта шығару аппаратурасы;
      тұрмыстық қара-ақ түсті бейнемагнитофондар;
      тұрмыстық түрлі-түсті бейнемагнитофондар;
      т ұ р м ы с т ы қ  б е й н е о й н а т қ ы ш т а р ;
      тұрмыстық  телевизиялық  камералар ;
      ұялы желілер байланысына немесе басқа сымсыз байланыс желісіне арналған 
телефон аппараттарын қоса алғанда, телефон аппараттары;



      микротелефондар және микротелефон гарнитурлары;
      ұ қ с а с т ы ғ ы  б а р  м а г н и т о ф о н д а р ;
      ц и ф р л ы қ  м а г н и т о ф о н д а р ;
      дыбыс жазатын құрылғысы бар, магниттік, оптикалық немесе жартылай 
өткізгішті жеткізгіштерді қолданатын дыбыс шығаратын аппаратура (кассеталық 
п л е й е р д і  қ о с а  а л ғ а н д а ) ;
      магниттік таспада бейнетюнермен құрамдас немесе құрамдас емес 
бейнежазба жазатын немесе бейнені қайта шығаратын аппаратура;
      D V D - о й н а т қ ы ш т а р ;
      дискілерде, магниттік таспаларда және басқа жеткізгіштерде еске сақтау 
о р т а л ы қ  қ ұ р ы л ғ ы л а р ы ;
      бір корпуста дыбыс жазатын немесе дыбысты қайта шығаратын 
аппаратурамен немесе сағатпен құрамдас немесе құрамдас емес сыртқы 
қоректену көзісіз жұмыс істей алатын кең хабар тарататын радиоқабылдағыштар;
      моторлы көліктік құралдарында пайдаланылатын сыртқы қоректену көзісіз 
жұмыс істей алмайтын дыбыс жазатын немесе дыбысты қайта шығаратын 
аппаратурамен құрамдас кең хабар тарататын радиоқабылдағыштар;
      бір корпуста дыбыс жазатын немесе дыбысты қайта шығаратын 
аппаратурамен немесе сағатпен құрамдас немесе құрамдас емес радио хабар 
таратуға арналған қабылдаушы аппаратураның басқасы (сыртқы қоректену 
көзісіз жұмыс істей алатын кең хабар тарататын радиоқабылдағыштар мен 
моторлы көліктік құралдарында пайдаланылатын сыртқы қоректену көзісіз 
жұмыс істей алмайтын кең хабар тарататын радиоқабылдағыштардан басқа);
      Өзінің құрамына дыбыс немесе бейне жазатын немесе қайта шығаратын кең 
хабар таратушы радиоқабылдағышты немесе аппаратураны қамтитын түрлі-түсті
бейнелі экраны бар телевизиялық байланысқа арналған қабылдағыш аппаратура;
      кинокамералар және дыбыс жазатын немесе қайта шығаратын құрылғысы бар
н е м е с е  ж о қ  к и н о п р о е к т о р л а р ;
      микрофильмдерді, микрофиштерді немесе көшірмелерді шығаруға қабілетті 
немесе шығаруға қабілетсіз басқа да микронысандарды оқуға арналған құрылғы;
      2) жазылмаған магниттік таспалар және магниттік дискілер, оның ішінде:
      кинофильмдерді кері кескіндеуге және тираждауға арналған кинопленкалар;
      әуесқойлық мақсатқа арналған кинопленкалар;
      дыбыс жазуға арналған магниттік таспалар;
      бейнежазбаға арналған магниттік таспалар;
      м а г н и т т і к  д и с к і л е р ;
      м а г н и т т і к  к а р т а л а р ;
      ақпарат  жетк і зг іштерд ің  басқалары;
      3) жазылмаған оптикалық жеткізгіштер, оның ішінде:



      к о м п а к т -  д и с к і л е р ;
      4) жазылған немесе жазылмаған жартылай өткізгішті жеткізгіштер.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


